**Chester County Court**  
**Tuesday 2 September 1309**

CHES 29/21

© 2021 David Bethell

**891 [>767]**

quer'. It'

p<sup>r</sup> e'

Hugo de Copenhale op. se. u<sup>r</sup>s<sup>s</sup> Ior del Hogh' de pl'ito deb'i. Et ip'e no' venit. Et sicut alias p<sup>r</sup>ceptu' fuit vic' q'd attach' eu' &c' Et vic' nich' inde fecit s' Mand' nich' Habet p<sup>r</sup> quod &c' Et testat<sup>s</sup> est q'd h'et ad sufficienc' p<sup>r</sup> quod &c' Ideo sicut plur' p<sup>r</sup>ceptu' est vic' q'd attach' eu' q'd sit ad px' Com' ad resp' &c' [22/43]

**892 [>769]**

quer' It'

p<sup>r</sup> e'

Will's de Hales op. se. u<sup>r</sup>s<sup>s</sup> Rob'm Hereward Junior'. & Ran' fil' Nich'i de pl'ito deb'i. Et ip'i no' ven' Et p<sup>r</sup>ceptu' fuit vic' sicut alias q'd distr' eos &c' Et q'd de exit' &c' Et q'd h'eret corpa eor<sup>u</sup> hic ad hu'c Com' &c' Et vic' nich' inde fecit, s' Mand' q'd nich' h'ent p<sup>r</sup> quod &c'. Et testat' est q'd h'ent ad sufficient' in Wico Malbano. p<sup>r</sup> quod &c' I'o sicut plur' p<sup>r</sup>cept' est vic' q'd distr' eos p<sup>r</sup> om'es terr' &c' & q'd de exit' &c' Ita q'd h'et corpa eor<sup>u</sup> ad px'm Com' ad resp' &c'

**893 [>773]**

quer' It'

p<sup>r</sup> e'

Petrus Kiryol attach' fuit ad respondend' Thome Liricok de Knotesford de pl'ito debiti. Et vnde Idem Thom' querit<sup>r</sup> q'd p<sup>r</sup>d'cus Petr' ei debet & iniuste detinet duodecim denar' quos ei soluisse debuit ad Pascha pxi'o p<sup>r</sup>t'it'<sup>20</sup> & ei no' du' soluit vnde dicit q'd def'iorat<sup>s</sup> est & dampnu' habet ad valenc' .x. denar' & hoc pat<sup>s</sup> est u<sup>r</sup>ificare s'cdm consuetudine' Itin<sup>r</sup>is &c'

Et p<sup>r</sup>d'cus Petr' venit & dicit q'd nullos denar' ei debet n<sup>c</sup> detinet, sicut ei impo'it, & de hoc ponit se sup p<sup>r</sup>riam & p<sup>r</sup>d'cus Thom' similit<sup>r</sup>. Ideo p<sup>r</sup>ceptu' est vic' q'd venire fac' ad px'm Com' xij. &c' p<sup>r</sup> quos &c' Et qui n<sup>c</sup> &c' quia tam &c'

**894 [>776]**

It' p<sup>r</sup>

Hugo de Lichefeld cap'lls p<sup>r</sup> attorn' suu' op. se. u<sup>r</sup>s<sup>s</sup> Will'm Pentyn psona' eccl'ie de Hanlegh' de pl'ito debiti Et ip'e no' ven'. Et p<sup>r</sup>ceptu' fuit vic' sicut alias q'd distr' eu' p<sup>r</sup> om'es terr' &c' & q'd de exit' &c' Ita q'd h'eret corp<sup>s</sup> ei<sup>s</sup> hic ad hu'c Com' &c' Et vic' modo Mand' q'd p<sup>r</sup>d'cus Will's cl'icus est & no'

---

<sup>20</sup> Sunday 30 March 1309